UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 30/2021 - PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO

ADENDO Nº 11 AO EDITAL Nº 30/2021 – PROGRAD

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

torna público o Adendo nº 11 que retifica os itens 2 e 3 do Adendo nº09 ao Edital nº 30/2021-

PROGRAD, que dispõe sobre o Cronograma e instruções para a prova didática do candidato

Anderson Pereira Evangelista, permanecendo inalterado os demais itens.

Onde se lê:

2. O Sorteio do tema da prova didática ocorrerá às 14h do dia 29 de abril de 2024, na sala de

Reuniões da Pró-Reitoria de Graduação, Bloco Esther de Figueiredo Ferraz, térreo, Campus

Universitário de Rio Branco, BR-364, Km 04, Bairro Distrito Industrial.

3. A Realização da prova didática ocorrerá às 14h do dia 30 de abril de 2024, na sala de Reuniões

da Pró-Reitoria de Graduação, Bloco Esther de Figueiredo Ferraz, térreo, Campus Universitário de

Rio Branco, BR-364, Km 04, Bairro Distrito Industrial..

Leia-se:

2. O Sorteio do tema da prova didática ocorrerá às 14h do dia 29 de abril de 2024, na sala de

Reuniões do PIBID da Pró-Reitoria de Graduação, Bloco Esther de Figueiredo Ferraz, Piso

Superior, Campus Universitário de Rio Branco, BR-364, Km 04, Bairro Distrito Industrial.

3. A Realização da prova didática ocorrerá às 14h do dia 30 de abril de 2024, na sala 10 da Pró-

Reitoria de Extensão, Bloco Esther de Figueiredo Ferraz, Piso Superior, Campus Universitário de

Rio Branco, BR-364, Km 04, Bairro Distrito Industrial..

Rio Branco-AC, 24 de abril de 2024.

EDNACELÍ ABREU DAMASCENO

Pró-Reitora de Graduação